



Proposition TREC

Tävlingens namn	Köpma Höst TREC
Tävlingsplats	Köpma 60 C, 612 93 Finspång
Arrangör	TREC Sverige
Datum	28-29 oktober 2023
Klasser	Debutklass och Lättklass Ingen erfarenhet av TREC krävs. Alla ryttare och hästraser är välkomna. Deltagande endast en av dagarna är möjlig. Orienteringen rids i grupp. Träning C-klass för dig som har provat Lättklass tidigare eller dig som vill fortsätta träna C-klass. Ange vid anmälan om du är ny i C-klass.
Anmälningsavgift	Debutklass 500 kr (deltagande endast en dag 300 kr) Lättklass 600 kr (deltagande endast en dag 350 kr) Träning C-klass 750 kr (deltagande endast en dag 400 kr)
Vaccinationer/Hästpass	Hästpass med giltig vaccination enligt reglemente ska kunna visas upp.
Sista anmälningsdag	14 oktober 2023
Sista betalningsdag	26 oktober 2023
Efteranmälan	1 mån av plats
Medlemskap/licens	För Debutklass krävs inget medlemskap. I Lättklass krävs medlemskap i TREC-förening (Svea eller Göta), med undantag för första tävlingen. Licens ingår i medlemsavgiften. För träning i C-klass krävs medlemskap.
Plats för hästar ¹	Inga boxar finns på tävlingsplatsen. Liten hage kan byggas, medtag eget material. För de som behöver plats för hästen över natten finns lista över möjliga stall att kontakta.
Kost/logi för ryttare	Medtag egen matsäck. Micro och vattenkokare finns. Inget logi för ryttare finns på tävlingsplatsen. Vid behov finns lista över platser att kontakta.
Ryttarbrev	Via e-post minst 1 vecka före tävlingen
Betalning till	TREC Sverige BG 276-4413. Märk betalningen med Köpma TREC. Skicka skärmdump på genomförd betalning till Sophie Alm.
Anmälan/upplysningar	Sophie Alm: sophie.trec@yahoo.com
Tävlingsorganisatör TO	Sophie Alm
Banläggare POR	Kristina Johansson
Banbyggare PTV/MA	Malin Karlsson
Teknisk Deleгат	Malin Billsdotter Östersten

¹ Kan exempelvis vara boxplats, färdiga hagar, plats att bygga egen liten hage eller att hästar enbart ska stå i/vid transporten.



Proposition TREC

Ansvareg för sekretariat	Ann Österström
Funktionärer	Ingen tävling utan funktionärer! Meddela om du vet någon som kan hjälpa till under tävlingen.
Mer information om TREC-reglerna hittar du på www.trecsverige.se	